

Folketidende 22. aug. 2014



Stephan Hansen foretrækker et internationalt stævne i Belgien til fordel for DM for ungdom.

PRIVATFOTO

## Stephan

**Junioreuropamesteren deltager i stedet i stævne i Belgien.**

**NYKØBING** Junioreuropamesteren Stephan Hansen vinker farvel til et formentligt stensikkert danske juniormesterskab til fordel for deltagelse i et internationalt bueskyttestævne i Belgien.

- Det kan måske virke lidt arrogant at fravælge

## Stephan dropper DM

DM på bekostning af et andet stævne, men jeg følger, at jeg vil få meget mere ud af at deltage i Fort van Lier i nærheden af Antwerpen, siger Stephan Hansen, som tilføjer, at såfremt valget havde stået mellem senior-DM og det belgiske stævne, så ville han have foretrukket senior-DM.

Stævnet i Belgien adskiller sig markant fra, hvad Stephan Hansen hidtil har

prøvet kræfter med, nemlig baneskydning.

- Fort van Lier afvikles i skoven, og der skydes over forskellige afstande fra 10 til 80 meter, fortæller Nagelesti-drengen.

I Stephan Hansens fravær bliver mikro compound-skytten Jeppe Mittertreiner eneste deltager fra Nykøbing F. Bueskyttelaug ved ungdoms-DM i Hillerød. **Allan**

Folketidende 25. aug. 2014

## Sigtet på buen drillede Stephan

**Nykøbing-bueskytten blev nummer 11 til et belgisk stævne i baneskydning.**

**ANTWERPEN** Baneskydning ude i en belgisk skov.

Denne udfordring havde junioreuropamesteren Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug givet sig selv i weekenden på bekostning af ungdoms-DM i Hillerød, hvor han uden tvivl havde vundet juniorrækken i compound.

Og Stephan Hansen fik kam til sit hår i Fort van Lier nær Antwerpen, hvor skytterne skød fra afstande på 10 til 80 meter.

Stephan Hansens pile

ramte lavt i lørdagens skydning.

Ifølge skytten selv havde hans sigtemærker på mystisk vis rykket sig. Og da han selv lavede en brøler med indstillingen af sigtet om søndagen, blev det til en samlet 11.-plads.

Hjemme i Danmark var mikro compound-skytten Jeppe Mittertreiner den eneste deltager fra Nykøbing F. Bueskyttelaug ved ungdoms-DM.

Og den 10-årige knægt kunne godt være sin indsats bekendt.

Jeppe Mittertreiner opnåede en flot syvendeplads.

**Borre**